Zalathna 4-a Decembris, 1741. Stephanus Borsai.
Egykorú fogalmazványa az Országos Levéltár erdélyi fiscális osztályában 

IX. sz. f. 53. K. jelzet alatt.

372.

1 7 4 2 . jú liu s 1 4 . B áró Andrássy Ferencz föltételei, a melyek a latt okom at 
erdeit a szomolnoki bányahivatalnak használatra átengedi.

Infrascriptus assumptis in me successorum et condivisionalium 
meorum oneribus, gravaminibus ac evictione, notum facio omnibus 
et singulis quibus expedit universis, quod ego universarum silvarum 
nostrarum haereditariarum ad possessionem Ohorna spectantium, 
ab arce Krasznahorka longius dissitarum inusuabilitate, econverso 
autem pro regia cupri-negotiatione Szomolnokiensi tum ob con- 
tiguitatem territorii, adeoque vicinitatem, tum vero brevem et 
facilem devectionem opportuna commoditate, singulariter vero ob 
respectum promovendi suae sacrae regiae maiestatis servitii easdem 
silvas a fata possessione Ohorna meridiem, a territorio vero Szomol
nokiensi ab oriente occidentem versus situatas, inque quatuor 
valles divisas et Podpalenicza, Pudziaz, Pudlonazova et Nad-Laya- 
zova nuncupatas a summitate montis ad ipsam vallem antelatae 
regiae cupri-negotiationi Szomolnokiensi pro libitu suo usuandas 
et exsecandas sequentibus sub conditionibus cesserim, resignaverim 
atque admanuaverim; et quidem

1. Ab hodierna die conceditur facultas inclytae regiae cupri- 
negotiationis Szomolnokiensis per (tit.) dominos officiales exmit- 
tendis hominibus silvas illas sua formalitate succidendi, in catervas 
et orgias componendi et carbones exurendi, ac quo libuerit devehendi.

2. Praeter hucusque desecta ligna nulli subditorum et homi
num nostrorum Ohornensium, aut aliorum licitum esto ligna quae
piam abinde avehere, sub mulcta duodecim florenorum in rata 
medietate regio fisco, in alia vero illustrissimae familiae deponendorum
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3. Si quis autem respectu proprietatis earundem silvarum sese 
insinuaret et homines regio-camerales Szomolnokienses in usu 
illarum turbare vellet, ego eosdem sub onere restituendi damni 
evincere et defendere tenebor, meque obligo. Et quia

4. Tempus desectionis cessarum silvarum praevideri non 
possit, ita etiam anni possessionis determinari nequirent, ideo 
liberum sit mentionatas silvas, sive intra pauciores, sive vero plures 
annos desecare, lignaque in usum suae regiae majestatis conver
tere. Econverso autem

5. Ex parte fisci suae sacrae regiae majestatis, seu cupri- 
negotiationis Szomolnokiensis nos infrascripti praelibato illustris
simo domino baroni Francisco Andrássy quingentos rhenenses 
florenos effective enumeramus, et assecuramus illustrissimam fami
liam dominorum baronom Andrássy de Csik-Szt.-Király arcis et 
dominii Krasznahorka haereditariam, quod post succisionem et 
devectionem lignorum ex cessis iisdem silvis congerendorum, quoad 
terrenum nullum juris proprietatem sit fiscus regius sibi nunquam 
vendicaturus, sive respectu pascui, sive vero succrescendorum lig
norum, nisi alia rursus intercedat accorda et conventio parte 
utraque.